

Comune di Rimini

Direzione Organizzazione Cultura e TurismoU.O. Sport e Servizi amministrativi
Direzione Cultura e Turismo

Ufficio Gestione Impianti Sportivi marc

C.F.-

C.so d'Augusto, 154 - 47900 Rimini Tel. 0541.704453 - Fax 0541.704452 http://sport.comune.rimini.it/ marcella.menghini@comune.rimini.it C.F.-P.IVA 00304260409

AVVISO ESITO DI GARA

GARA PER L'AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE MISTA DI SERVIZI E DI LAVORI PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE ALL'INTERNO DELLO STADIO ROMEO NERI DI RIMINI –

CIG 70801369D CPV 55410000_7

Oggetto della gara: affidamento della concessione mista di servizi e di lavori per la gestione del servizio di somministrazione di alimenti e bevande all'interno dello Stadio Romeo Neri di Rimini.

Canone annuo a base di gara: è un canone annuo variabile determinato dall'applicazione di una percentuale alla quota ricavi annui generati dalla concessione ed accedenti la soglia di € 150.000.00,00 (oltre all'IVA nella misura di legge). Il valore percentuale del canone posto a base di gara e soggetto a rialzo è pari al 10%.

Procedura di gara: **procedura aperta**, ai sensi dell'articolo 60 e degli articoli 164 e seguenti del D. Lgs. n. 50/2016.

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 comma 2 del D. Lgs. n.50/2016, determinato dal massimo punteggio conseguibile (fino a 100 punti) assegnando al fattore qualità fino al massimo di 80 punti ed al fattore prezzo fino al massimo di 20 punti.

Offerte ricevute: n. 0

Offerte ammesse: n. 0

La gara in oggetto è stata dichiarata deserta in quanto non sono pervenute offerta entro le ore 13.00 del giorno 19 giugno 2017 come previsto negli atti di gara.

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Silvia Moni, responsabile dell'U.O. Sport e Servizi amministrativi Direzione Cultura e Turismo - tel. 0541 704450 fax - 0541 704452 - e-mail: silvia.moni@comune.rimini.it - pec: direzione3@pec.comune.rimini.it

U.O. Sport e Servizi Amministrativi
Direzione Cultura e Turismo
La Responsabile
dott.ssa Silvia Moni